E II. ¶ Cauendum ergo in primis ne ad sacros gradus, sicut gestis prioribus ante scriptum est, quisq[ue] qui vxore virginem non duxit, aspiret. Repellendi sunt etiam quicunque in secundæ vxoris nuptiis contra apostolica p[re]cepta conuererunt.

F III. ¶ Ut penitentes vel insci[entia] literarum, aut aliqua membrorum defectu damna perpetraverint, vel hi q[uod] ex penitentibus sunt ad sacros ordines aspirare non audeant. Quisq[ue] talium consecrator extiterit factum suum ipse dissoluet.

G IIII. ¶ Sed quodcumq[ue] q[uod] comisit illicite, aut a decessoribus suis inuenit admissum, sed propriu[m] periculū vult vitare, dñanabit. Nos enim in nullo volumus se ueritatē ultionis exercere, sed q[uod] in causis dei vel cōtumacia vel in aliquo decessu deliquerit, aut ipse q[uod] proprius p[re]decessor eius fecit, abolere noluerit in se quicquid in alio non reseauerit, inueniet. Quod vt deinceps possit tenacius custodiiri (si placet finias o[ste]s, & subscriptio[n]es proprias cominodate) vt synodali iudicio aditus claudat illicitis. Ab vniuersis episcopis, & p[ro]bris acclamat[us] est. Exaudi Christe Hilario vita. Dictu[m] est sexies. Hoc confirmamus & docemus, dictu[m] est octies. Haec tenenda sunt, haec seruanda sunt, dictu[m] est quinquies. Doctrinæ vestre gratias agimus, dictu[m] est quindecies. Ista in perpetuum seruent aptam, dictu[m] est octies. Haec presumptio nunquam fuit, dictu[m] est decies. Qui haec violauerit, in se inueniet. Et factio silentio, Hilarius ep[iscop]s dixit.

H V. ¶ Præterea fr[es]es noua & inaudita, sicut ad nos missis de Hispanijs ep[iscop]olis sub certa relatione puerit, in quibus locis pueritatu[m] semina subinde nascuntur. Denique nonnulli ep[iscop]ati, q[uod] non nisi meritis p[re]cedentibus datur, non diuinum munus, sed hereditarium putant esse cōpendiu[m]. Et credunt sicut res caducas atque mortales, ita sacerdotum velut legatorio aut testamentario iure posse dimitti. Nam plerique sacerdotes, & in mortis cōfinio cōstituti, in locu[m] suu[m] ferunt alios designatis nonibus subrogare, vt si non legitima expectata electio, sed defuncti gratificatio, pro populo habeat assensu. Quod q[uod] graue sit existimat. Atque ideo si placet, etiam hanc licentiam generaliter de ecclesiis auferamus, ne (quod turpe dictu[m] est) homini quisque putet deberi, quod dei est. Ut autem quod ad nos perlatum est, ad vestram etiam possit peruenire notitia. Hispanorum fratrum & coprorum nostrorum scripta legantur. Paulus notarius recitauit. Et statutum est, ne quid ultra huiusmodi a sacerdotibus presumeretur.